
 

DUNASZERDAHELY VÁROS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dunaszerdahely Város 2022/5. sz. (2022. március 29.) általános érvényű 

rendelete, amellyel módosul és kiegészül Dunaszerdahely Város 2021/23 sz. 

(2021. november 16.) általános érvényű rendelete  

Dunaszerdahely Város díjainak adományozásáról  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Képviselő-testület ezen általános érvényű rendeletét a 2022.03.29-ei testületi ülésén hozta.  

Az általános érvényű rendelet javaslata a lakosság értesítése érdekében a városi hivatal 

hirdetőtábláján és internetes honlapján 2022.03.11-én lett közzé téve.  

Az elfogadott általános érvényű rendelet a városi hivatal hirdetőtábláján és internetes honlapján 

2022.04.06-én lett közzé téve.  

Ezen általános érvényű rendelet 2022.04.21-én lép hatályba. 

 



Dunaszerdahely Város a községi önkormányzatokról szóló 1990. évi 369. törvény 6.§ (1) 

bekezdése és későbbi módosításai alapján összhangban Dunaszerdahely Város 

Alapszabályzatának 24. cikkelyével a következő rendeletet alkotja:  

  

 Dunaszerdahely Város 2022/5. sz. (2022. március 29.) általános érvényű rendelete, 

amellyel módosul és kiegészül Dunaszerdahely Város 2021/23 sz. (2021. november 16.) 

általános érvényű rendelete  

Dunaszerdahely Város díjainak adományozásáról  

  

I.  

Dunaszerdahely Város 2021/23 sz. (2021. november 16.) általános érvényű rendelete 

Dunaszerdahely Város díjainak adományozásáról a következőképpen módosul és egészül ki: 

 

1. A II. cikkely 10. bekezdése után 11. bekezdés kerül, amely a következő:  

„ 11. Dunaszerdahely Város Díszpolgárának szimbolikusan átadásra kerül a város bronzból 

készült, díszdobozban elhelyezett kulcsa.” 

 

2. A II. cikkelyben az eddigi 11. bekezdéstől a 15. bekezdésig a továbbiakban 12. bekezdéstől 

a 16. bekezdésig kerül megjelölésre. 

 

3. A III. cikkely 7. bekezdése a következő: 

„7. A díj a város címerével és a „PRO URBE ● DUNAJSKÁ STREDA ● 

DUNASZERDAHELY“ felirattal ellátott, álló bronz plakett.” 

 

4.  A IV. cikkely 7. bekezdése a következő: 

„7. A díj a város címerével és a „PRO URBE JUVENIS ● DUNAJSKÁ STREDA ● 

DUNASZERDAHELY“ felirattal ellátott, álló bronz plakett.”   

 

5. A VII. cikkely 7. bekezdése a következő: 

„7. A díj a város címerével és a „PRO EDUCATIONE ● DUNAJSKÁ STREDA ● 

DUNASZERDAHELY“ felirattal ellátott, álló bronz plakett.” 

 

II. 

  

Ezen általános érvényű rendelet a város hirdetőtábláján való kifüggesztést követő 15. napon lép 

hatályba.  

   

Kelt, Dunaszerdahely, 2022. április 06.                                                                               

      

   JUDr. Hájos Zoltán   

                                       polgármester   

 


